
DCV
ACV
DCA
OHM
LI

dB
Diode
hFE
Размер/Вес

0.1-0.5-2.5-10-50-250-1000V
10-50-250-1000V
50µ-2.5m-25m-0.25A
Rx1-Rx10-Rx100-Rx1K-Rx10K
150µ-1.5m-15m-150mA
-10dB ~ 20dB
0-150µA / 0-1.5mA / 0-15mA / 0-150mA
0 ~ 1000
146x98x34mm / 200g

ХАРАКТЕРИСТИКИ ФУНКЦИЯ ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ТОЧНОСТЬВид

YX1000A
Компактный и лёгкий

4 Функции, 14 Диапазонов
Безопасные входные гнёзда для щупов

Принадлежности:
Щупы 1.5V x 1 батарея (AA);
Инструкция пользователя

±3.0%
±5.0%
±3.0%
±3.0%

10-50-250-500V
10-50-250-500V
0.5-50-500mA
Rx10-Rx100-Rx1K
87x60x28mm  / 80g

DCV
ACV
DCA
OHM
Размер/Вес

YX360TRD
Большая шкала с масштабом на 80mm

чувствительность шкалы 44µA.

Разрешающая способность 2mV DC и
Измерение сопротивления от 0.2  до 20M

Защита от перегрузок

Принадлежности:
Щупы; Батарея [6F22(9V)x1; AA(1.5V)x2]

Инструкция пользователя

±3.0%
±4.0%
±3.0%
±3.0%

0.1-0.25-2.5-10-50-250-1000V
10-50-250-1000V
50µ-2.5m-25m-0.25A
Rx1-Rx10-Rx1K-Rx100K
1.5µ-150µ-15m-150mA
22dB
10µF
0 ~ 1000
160x128x41mm  / 320g

DCV
ACV
DCA
OHM
LI

dB
CAP
hFE
Размер/Вес

YX360TRE-B

Большая шкала с масштабом на 80mm
чувствительность шкалы 44µA.

Разрешающая способность 2mV DC и
Измерение сопротивления от 0.2  до 20M

Защита от перегрузок

Принадлежности:
Щупа; батарея [6F22(9V)x1; AA(1.5V)x2]

Инструкция пользователя

±3.0%
±4.0%
±3.0%
±3.0%

0.1-0.5-2.5-10-50-250-1000V
10-50-250-1000V
50µ-2.5m-25m-0.25A
Rx1-Rx10-Rx100-Rx1K-Rx10K
150µ-1.5m-15m-150mA
22dB
0 ~ 1000
148x100x35mm  / 280g

DCV
ACV
DCA
OHM
LI

dB
hFE
Размер/Вес

FT36R
Большая шкала с масштабом на 80mm

чувствительность шкалы 44µA.

Разрешающая способность 2mV DC и
Измерение сопротивления от 0.2  до 20M

Защита от перегрузок

Принадлежности:
Щупы; Батарея [6F22(9V)x1; AA(1.5V)x2]

Инструкция пользователя

±3.0%
±4.0%
±3.0%
±4.0%


